

Stenhøj Ejendomme ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2017

Niels Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenhøj Ejendomme ApS

Industrivej 11

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 21759065

e-mailadresse: anette@stenhoj-husene.dk

CVR-nr: 32361285

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive byggeri, handel, konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 1.103.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har i regnskabsåret fusioneret med FL ApS og øget sin aktivitet markant på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn, 52%

Line Thorsen Lassen, Bakke Allé 11 B, 8230 Åbyhøj, 24%

Lasse Thorsen Lassen, Holbergsgade 2, 02. th., 9000 Aalborg, 24%

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.405.605	-13.126
Personaleomkostninger		-209.908	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.542	
Resultat af ordinær primær drift		1.168.155	-13.126
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		990.894	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.752	
Øvrige finansielle omkostninger		-720.480	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-35.228
Ordinært resultat før skat		1.444.321	-48.365
Skat af årets resultat		-341.796	7.239
Årets resultat		1.102.525	-41.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.102.525	-41.126
I alt		1.102.525	-41.126

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		34.380.593	1.765.273
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.084	
Materielle anlægsaktiver i alt		34.435.677	1.765.273
Anlægsaktiver i alt		34.435.677	1.765.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.876	
Tilgodehavende skat			59.863
Andre tilgodehavender			9
Tilgodehavender i alt		20.876	59.872
Likvide beholdninger		77.844	310.435
Omsætningsaktiver i alt		98.720	370.307
Aktiver i alt		34.534.397	2.135.580

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	125.000
Overkurs ved emission		45.365	
Overført resultat		964.599	-137.926
Egenkapital i alt		1.139.964	-12.926
Hensættelse til udskudt skat		216.482	
Hensatte forpligtelser i alt		216.482	
Gæld til realkreditinstitutter		24.982.510	
Gæld til banker		2.303.054	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.285.564	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.877	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.868	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.930.057	2.138.506
Deposita		511.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.892.387	2.148.506
Gældsforpligtelser i alt		33.177.951	2.148.506
Passiver i alt		34.534.397	2.135.580

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt tkr. 24.983, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør tkr. 34.182.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Koldinggade 12-20 i alt tkr. 15, er der givet pant i Koldinggade 14, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør tkr. 642.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Koldinggade 12-20 i alt tkr. 10, er der givet pant i Koldinggade 20, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør tkr. 659.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Koldinggade 21-29 i alt tkr. 15, er der givet pant i Koldinggade 27, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør tkr. 659.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, Frederikshavn, CVR-nr. 20354135

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Stenhøj Husene Holding ApS, Industrivej 11, Frederikshavn, CVR-nr. 20354135

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudt skat på t.kr. 217, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssige værdier og skattemæssigt underskudsfræmførsel.

Selskabet er sambeskattet med Stenhøj Husene Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.